
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 23/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 546/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση κατά εφαρμογή του άρθρου 108 του Ν.4485/2017 (114 Α), της 
εκτέλεσης έργου μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικής 
περιόδου 2017 – 2018 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας από 11-09-2017 έως 30-06-2018.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 31 Μαΐου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3587/25-5-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος 
και  4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 546: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης  της Π.Ε. Καβάλας  
με το υπ’ αριθμ. 05 / 1688/23-5-2018  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ, άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

5. Την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες. 

6. Το άρθρου 63 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική 
εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» τα οποία αναφέρονται  στην μεταφορά μαθητών.   

7. Την παρ.3 του άρθρου 108 του ν. 4485/2017(ΦΕΚ 114 Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία της ανωτάτης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» σύμφωνα με το οποίο «Οι δαπάνες 
μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων, οι οποίες πραγματοποιούνται από την έναρξη του 
σχολικού έτους 2016-2017 και του σχολικού έτους 2017-2018 μέχρι τη σύναψη της σχετικής 
σύμβασης μεταφοράς καταβάλλονται νόμιμα, εφόσον ο οικείος Περιφερειάρχης βεβαιώνει με σχετική 
πράξη του την εκτέλεση της μεταφοράς των μαθητών και εφόσον το ύψος της σχετικής δαπάνης 
είναι σύμφωνο με την απόφαση ανάθεσης της οικείας Οικονομικής Επιτροπής.» 

ΑΔΑ: ΩΜΜΧ7ΛΒ-Η05



8. Τις υπ’ αριθ. 912/2017 και 126/2018 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  
που αφορούν την έγκριση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ 
Καβάλας που εκτελούνται κατά εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 108 του ν. 4485/2017 (114 Α΄).   

9. Τους συνημμένους πίνακες δαπάνης με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών 
Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης  με  ταξί  και μικρό λεωφορείο,  από 11-9-2017 έως 30-4-
2018 (πίνακες 1, 2 και 3) και τον συνημμένο πίνακα δαπάνης με το μέγιστο αριθμό δρομολόγιων 
που θα χρειαστούν για την μεταφορά των μαθητών για το χρονικό διάστημα από 02-5-2018 έως 30-
6-2018 (πίνακας  4), σύμφωνα με το αριθμ. Πρωτ. 5554/Φ.27.4/ 22/5/2018 «Μεταφορά μαθητών»  
έγγραφο της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας και το αριθμ. Πρωτ.Φ.27/2727/23-5-2018 
«Πίνακες Δρομολογίων ταξί Σεπτεμβρίου 2017- Απριλίου 2018» έγγραφο της Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Καβάλας. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση του έργου της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το χρονικό διάστημα από 11-9-2017 έως 30-6-2018. Το μέγιστο 
ύψος της δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους συνημμένους 
πίνακες, ανέρχεται στο ποσό των 124.540,07 €. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜΜΧ7ΛΒ-Η05



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 
3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το έργου της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το χρονικό 
διάστημα από 11-9-2017 έως 30-6-2018. Το μέγιστο ύψος της δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους 
συνημμένους πίνακες, ανέρχεται στο ποσό των 124.540,07 €. 
 
1. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2017-2018 Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας 

Δρομολόγια Ταξί  Από Σεπτέμβριο  έως Δεκέμβριο  2017. 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/A ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΣΕ
Π

ΤΕ
Μ

Β
Ρ

ΙΟ
Υ

 

Ο
ΤΩ

Β
Ρ

ΙΟ
Υ

 

Ν
Ο

Ε
Μ

Β
Ρ

Ι
Ο

Υ
 

Δ
Ε

Κ
Ε

Μ
Β

Ρ
ΙΟ

Υ
 ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 02ΤΠ Θ. ΚΑΒΑΛΙΩΤΟΥ 44 –

ΡΩΜΑΝΟΥ 17 ΚΑΒΑΛΑ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 19,84 0 22 19 11 1.031,68 

2 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
24ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 06ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ-
ΚΑΒΑΛΑ, ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 2  

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 21,52 0 22 19 16 1.226,64 

3 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ    3ο 
Ν/Γ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - 
ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΓΡΑΒΟΥΝΑ 
-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  44,48 12 17 20 15 2.846,72 

 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΑ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ     

17ΤΠ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - 
ΓΡΑΒΟΥΝΑ - 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  31,40 0 5 1 1 219,80 

 3ο Ν/Γ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 3ο Ν/Γ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΖΑΡΚΑΔΙΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25,92 3 0 0 0 77,76 

4 
1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ – 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ  

ΚΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 48,28 15 22 21 15 3.524,44 

5 3ο Ν/Γ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ    
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 46ΤΠ ΚΕΡΑΜΩΤΗ- ΝΕΑ 

ΚΑΡΥΑ –ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 41,66 15 21 17 14 2.791,22 

6 2ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 18ΝΠ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΕΡΜΟΥ- 
ΠΟΝΤΙΑΔΟΣ- 
ΠΡΕΜΕΤΗΣ (2ο Δ.Σ. 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,98 0 21 13 16 749,00 

ΑΔΑ: ΩΜΜΧ7ΛΒ-Η05



ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

7 Δ.Σ. και Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 36,76 14 20 19 14 2.462,92 

8 Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 36,76 14 21 20 16 2.609,96 

9 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ 

(ΚΑΜΠΟΣ ) - ΠΡΙΝΟΣ 
ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26,96 15 23 21 15 1.995,04 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –

ΠΑΝΑΓΙΑ 
ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,06 15 23 22 15 1.954,50 

11 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ                    

01ΤΔ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ-ΠΡΙΝΟΣ 
–ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 0 4 22 14 3.572,80 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ –ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ                   02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,36 15 23 22 15 2.427,00 

13 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 01ΝΔ ΑΛΥΚΗ-ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60,00 14 22 22 15 4.380,00 

14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 8 23 22 15 1.680,96 

15 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 15 22 22 15 1.829,28 

16 Δ. Σ.  ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 14ΤΠ ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,3 0 11 21 16 734,40 

17 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22,76 0 12 19 15 1.046,96 

18 ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 26ΤΔ ΡΑΧΩΝΙ- ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙΟΥ – ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΜΑΥΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22,53 14 21 22 16 1.644,69 

19 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΚΑΒΑΛΑ, Κ. ΠΟΙΗΤΟΥ 
13 - 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 8,79 0 17 17 16 439,50 

 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-Κ.ΠΟΙΗΤΟΥ 
13-ΦΡΥΓΙΑΣ 70 και 48 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 13,14 0 22 21 16 775,26 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 40.020,53 

 
2. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2017-2018 Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας    Δρομολόγια Ταξί  Από Ιανουάριο  έως Απρίλιο 2018 
 

A/ ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΔΑ: ΩΜΜΧ7ΛΒ-Η05



A ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗ
Σ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΙΑ
Ν

Ο
Υ

Α
Ρ

ΙΟ
Υ

 

Φ
Ε

Β
Ρ

Ο
Υ

Α
Ρ

ΙΟ
Υ

 

Μ
Α

Ρ
ΤΙ

Ο
Υ

 

Α
Π

Ρ
ΙΛ

ΙΟ
Υ

 ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 02ΤΠ Θ. ΚΑΒΑΛΙΩΤΟΥ 44 –

ΡΩΜΑΝΟΥ 17 ΚΑΒΑΛΑ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 19,84 15 17 19 10 1210,24 

2 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
24ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

06ΤΠ 
Τροποπ.απ
ό 24/1/2018 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ-
ΚΑΒΑΛΑ, ΜΑΝΗΣ 10-ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 2  

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 27,70 4 18 21 11 1495,8 

 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
24ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

06ΤΠ ΑΠΟ 
ΠΑΛΑΙΟ 

ΤΣΙΦΛΙΚΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ-
ΚΑΒΑΛΑ, ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 21,52 10 0 0 0 215,2 

 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
24ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

06ΤΠ ΑΠΟ 
ΜΑΝΗΣ 10 

ΚΑΒΑΛΑ,  ΜΑΝΗΣ 10-   
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ  2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,92 1 0 0 0 15,92 

3 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ     3ο 
Ν/Γ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -
ΓΡΑΒΟΥΝΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  44,48 16 19 22 11 3024,64 

 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΑ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ     

17ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΓΡΑΒΟΥΝΑ- ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  31,40 2 0 0 0 62,8 

 3ο Ν/Γ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 3ο Ν/Γ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25,92 0 0 0 0 0 

4 
1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ – ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ  

ΚΑΦΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 48,28 18 16 22 11 3234,76 

5 3ο Ν/Γ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ    
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 46ΤΠ ΚΕΡΑΜΩΤΗ- ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ –

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 41,66 16 19 22 11 2832,88 

6 2ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 18ΝΠ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΕΡΜΟΥ- ΠΟΝΤΙΑΔΟΣ- 
ΠΡΕΜΕΤΗΣ (2ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,98 18 19 22 11 1048,6 

7 Δ.Σ. και Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 36,76 13 16 22 11 2279,12 

8 Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 36,76 14 9 22 11 2058,56 

9 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ 

(ΚΑΜΠΟΣ ) - ΠΡΙΝΟΣ 
ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26,96 18 16 23 11 1833,28 

ΑΔΑ: ΩΜΜΧ7ΛΒ-Η05



10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –

ΠΑΝΑΓΙΑ 
ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,06 17 16 23 11 1746,02 

11 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ                    

01ΤΔ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ-ΠΡΙΝΟΣ –
ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 17 17 22 10 5895,12 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ –ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ                   02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,36 17 16 23 11 2168,12 

13 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 01ΝΔ ΑΛΥΚΗ-ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60,00 16 17 15 11 3540 

14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 17 16 22 11 1631,52 

15 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 17 16 23 11 1656,24 

16 Δ. Σ.  ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 14ΤΠ ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,30 16 18 22 11 1025,1 

17 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22,76 16 17 21 10 1456,64 

18 ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 26ΤΔ ΡΑΧΩΝΙ- ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ 
– ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 22,53 17 16 22 10 1464,45 

19 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ, Κ. ΠΟΙΗΤΟΥ 13 - 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 8,79 17 18 21 11 588,93 

 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-Κ.ΠΟΙΗΤΟΥ 13-
ΦΡΥΓΙΑΣ 70 και 48 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 13,14 17 18 22 11 893,52 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 41.377,46   
 
3. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας Σχολικού Έτους 2017-2018  

Δρομολόγια  Μικρού Λεωφορείου   Από Σεπτέμβριο  2017 έως Απρίλιο  2018 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ   

1,118 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ     
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ    
1,143 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
Α 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,140 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,165 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,333 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
Α 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙ
ΟΥ ΜΕΣΗ 

ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,328 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
Α ΜΑΡΤΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,315 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ   
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,341 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝ
ΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕ
Σ 
ΜΟΝΑΔΕ
Σ 

ΚΩΔ
ΙΚΟ

Σ 
ΔΙΑ
ΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
Ο ΑΝΑΔΟΧ

ΟΣ 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

ΑΔΑ: ΩΜΜΧ7ΛΒ-Η05



103,10 11 103,52 22 103,94 22 104,13 15 104,30 16 104,22 18 104,00 23 104,43 11 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ ΜΑΡΤΙΟΥ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

Ε.Ε.Ε.Ε. 
Κ. 

ΚΑΒΑΛΑΣ                  
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

05-
06Μ
ΒΔ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ- 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ
Η- ΠΕΡΝΗ - 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑ
ΝΝΗ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
Α 

1134,1 2277,44 2286,68 1561,95 1668,8 1875,96 2392 1148,73 
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 14.345,66 

 
4. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2017-2018  Περιφερειακής Ενότητας 

Καβάλας    Δρομολόγια Ταξί  και Μικρόυ Λεωφορείου Από Μάιο  έως Ιούνιο 2018 
 

ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΜΑΪΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 10ου Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 02ΤΠ Θ. ΚΑΒΑΛΙΩΤΟΥ 44 –ΡΩΜΑΝΟΥ 

17 ΚΑΒΑΛΑ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 19,84 21 11 634,88 

2 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

06ΤΠ ΑΠΟ 
ΠΑΛΑΙΟ 

ΤΣΙΦΛΙΚΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ-ΚΑΒΑΛΑ, 
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 21,52 21 11 688,64 

 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

06ΤΠ ΑΠΌ 
24/1/2018 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ-ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΑΝΗΣ 10-ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 27,70 21 11 886,4 

 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

06ΤΠ ΑΠΟ 
ΜΑΝΗΣ 10 

ΚΑΒΑΛΑ,  ΜΑΝΗΣ 10-   ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ  2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,92 21 11 509,44 

3 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ    3ο Ν/Γ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ) 
17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -

ΓΡΑΒΟΥΝΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 44,48 21 11 1423,36 

 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ ΓΕΡΟΝΤΑ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΡΝΗΣ 

17ΤΠ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΓΡΑΒΟΥΝΑ - ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,40 21 11 1004,8 

 3ο Ν/Γ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 3ο Ν/Γ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25,92 21 11 829,44 

4 1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο Ν/Γ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  
ΠΟΛΗΣ  (ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 10ΝΠ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ – ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ- 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΑΦΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 48,28 21 11 1544,96 

5 3ο Ν/Γ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ    
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 46ΤΠ ΚΕΡΑΜΩΤΗ- ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ –

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 41,66 21 11 1333,12 

6 2ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 18ΝΠ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΕΡΜΟΥ- ΠΟΝΤΙΑΔΟΣ- 

ΠΡΕΜΕΤΗΣ (2ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,98 21 11 479,36 

ΑΔΑ: ΩΜΜΧ7ΛΒ-Η05



7 Δ.Σ. και Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 36,76 21 11 1176,32 

8 Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 36,76 21 11 1176,32 

9 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ (ΚΑΜΠΟΣ ) - 

ΠΡΙΝΟΣ 
ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26,96 21 11 862,72 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –ΠΑΝΑΓΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,06 21 16 964,22 

11 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 01ΤΔ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ-ΠΡΙΝΟΣ –

ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 21 16 3304,84 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ –ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,36 21 16 1197,32 

13 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 01ΝΔ ΑΛΥΚΗ-ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΛΑΤΑΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60,00 21 16 2220 

14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 21 16 914,64 

15 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 21 16 914,64 

16 Δ. Σ.  ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 14ΤΠ ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,30 21 11 489,6 

17 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22,76 21 16 842,12 

18 ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 26ΤΔ ΡΑΧΩΝΙ- ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ – 
ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 22,53 21 16 833,61 

19 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΚΑΒΑΛΑ, Κ. ΠΟΙΗΤΟΥ 13 - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 8,79 21 11 281,28 

 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
Κ.ΠΟΙΗΤΟΥ 13-ΦΡΥΓΙΑΣ 70 και 

48 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 13,14 21 11 420,48 

20 
Ε.Ε.Ε.Ε. Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ                  

ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

05-06ΜΒΔ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ- ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- ΠΕΡΝΗ - ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 104,43 21 16 3863,91 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 28.796,42  

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜΜΧ7ΛΒ-Η05



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  546/2018. 
 

 
 

                             Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

          ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ           
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜΜΧ7ΛΒ-Η05


		2018-06-04T10:50:01+0300
	Athens




